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PT. UIIIIAB PERDATIA
No : UP.FPP32.02.02

Revisi :0

LXNOGION

KantorPusa|:GEDUNGUN|LAB'J|ci|€dugRayaNo.l0'cipu|ir'KebayoranLafE'Jakada12230Te|p.(021)7253322(huntng)Fax:7253323e.m8i|:Uni|abperdana@cennneiid

Kantor Ponvakilan : Ruko Soclion Ono Ofic€ Park & Galledes, kav B-3, Jl. Raya Rungkrt Indush No. 1 Surabaya Telp 031- 8,415839 e<nail :markoting.sby@unilabp€rdana.com

LABORATORIUiI LINGKUNGAI{ HIDUP DAN KALIBRASI
No. Reg. : OOOl /LPJ/LABLING-1/LRK/KLH

No Ouot . @15/SP-UP-SBYrc12020

PENERIIIAAN SAIIPEL

Tanggal : 06,U2020 S€l€6ai i 30/012020

Nama pdaoggan

Alarnat p€langgan

N6m€ u6at

No HP

No T€lp / No Fax

Emad

Jurnloh Ssnpol

Cara perboya|En

K€to{Engan

i Air Lhbah

RS ITATA UNOMN

Jl. Und8an Kulon No 19, P€n€l€h, Gent6ng,

SuEbaya Jswa Timur 60274

hk War,an S

0652 31455101

031 534 3E06

wawan supradismana@gmail com

1

Transb

OIJTLFI IPAL

ORDER COIIFIRXATON

Nama bgihan (NPWP)

Alamat bgihan

No NPWP

Nama @intng
No HP

No. Telp / No Fax

ErDdl

No POSPX

Pef Gub Jalim No 72 Tahun 2013 Lamp

lll6 Usaha dqn/ahu K€gbbn Rumah Salil
Suhu, p|[ BOS, COD, Zal Pa&l
TeFusp€nsi (ISS), Amoorxa B€b6
(NH]-N), Fosht (PO4), Tobl Koliforn

PERS PERHIIIPUMN PEMWAT PENDERTTA

PENYAKI] MATA

JlUndaan No 19, P6mleh, Gont€ng, Sursbaya,

01 479 766 M11 000

8pk lvawqn S

0852 3115 5101

031 534 3806

vJalran.suprawi8rn€na@gmail com

500 000,00

Slstobl :ANALISIS 500,qD

Pu!||lbr oty Hlr slturn Jumhh h'rg!

Crtatan i

I LHP *KESIiFULAN

2 Wadah Sampel Bohl 2 LT (1)dan Botol lvlkro Bidoo (1)

3 pH d6n euhu nrorEgunakan dab dan pglEngEEn

OUTLET pH 6,0; slhu: 28'C

4 Pembsyaran d8pst dilalukan ke re*enir{ PT UNILAB PERDANA:

Bank l sndid Cab. Fadrrudin, No Rek : 121i0-9600772-3 abu Bank BNI Cd irayostik. No. Ret

B€ya Jasa /An€lisa

DPP

PPN

5|b TOTAL

lt.tATEMI

TOTAL

UarE lit*a
Sisa PombayarEn

P€bnggEn

500,m
0

500,000

50,000

560,000

0

0

0

550,000

0

550,000
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